
 

 

UCHWAŁA NR LXVI/382/23 

RADY GMINY STRZELCE 

z dnia 19 października 2023 r. 

w sprawie dokonania zmian budżetu Gminy Strzelce na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 oraz art. 51 i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(t. j. Dz. U. z 2023 roku, poz. 40 ze zmianami), art. 211, art. 212, art. 214 i art. 233 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 roku o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2023 roku, poz. 1270 ze zmianami) oraz art. 111 pkt. 1 i 3  ustawy 

z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 

państwa (Dz. U. z 2022 roku, poz. 583 ze zmianami), Rada Gminy Strzelce uchwala, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów Gminy Strzelce - zgodnie z tabelą nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków Gminy Strzelce - zgodnie z tabelą nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wprowadza się zmiany w planie zadań inwestycyjnych w 2023 roku - zgodnie z tabelą nr 3 do niniejszej 

uchwały. 

§ 4. Wprowadza się zmiany w planie wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach funduszu sołeckiego 

- zgodnie z tabelą nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wprowadza się zmiany w planie dochodów i wydatków w ramach ustawy o utrzymaniu czystości 

i porządku w gminach, zgodnie z tabelą nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Wprowadza się zmiany w planie dochodów z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych 

i wydatków budżetu na realizację zadań ujętych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów 

alkoholowych oraz gminnym programie przeciwdziałania narkomanii, zgodnie z tabelą nr 6. 

§ 7. Wydatki budżetu gminy obejmują planowane kwoty dotacji, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 

uchwały, w tym: 

1) dla jednostek sektora finansów publicznych w podziale na dotacje: podmiotowe, przedmiotowe i celowe 

w łącznej wysokości 613.543,35 zł; 

2) dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w podziale na dotacje: podmiotowe, przedmiotowe i celowe, 

w łącznej wysokości 17.400,00 zł. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Strzelce. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 23 lipca 2024 r.

Poz. 5787



§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego.  

  

 

Przewodnicząca Rady Gminy 

Strzelce 

 

 

Teresa Sobczyk 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5787



tabela nr 1 

Dochody Gminy Strzelce w 2023 roku 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

400     Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 794 272,24 0,00 1 109,43 795 381,67 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  40002   Dostarczanie wody 794 272,24 0,00 1 109,43 795 381,67 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

    0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 17,91 0,00 20,00 37,91 

    0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 1 999,43 0,00 1 089,43 3 088,86 

700     Gospodarka mieszkaniowa 241 061,21 0,00 156,08 241 217,29 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 241 061,21 0,00 156,08 241 217,29 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

    0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień 19,80 0,00 3,60 23,40 

    0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 490,60 0,00 152,48 643,08 

750     Administracja publiczna 285 928,45 0,00 33 295,89 319 224,34 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 19 714,40 0,00 8 152,98 27 867,38 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 5787



      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

    0920 Wpływy z pozostałych odsetek 19 714,40 0,00 8 152,98 27 867,38 

  75095   Pozostała działalność 200 873,95 0,00 25 142,91 226 016,86 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 20 000,00 0,00 25 142,91 45 142,91 

756     Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 5 985 750,64 0,00 25 238,19 6 010 988,83 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  75601   Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 7 361,51 0,00 1 394,96 8 756,47 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

    0350 Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacanego w formie karty 

podatkowej 7 187,51 0,00 1 394,96 8 582,47 

  75615   Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, podatków i 
opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 1 102 274,00 0,00 275,00 1 102 549,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

    0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 1 341,00 0,00 275,00 1 616,00 

  75616   Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku od 

czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 2 542 830,08 0,00 23 568,00 2 566 398,08 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

    0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 9 000,00 0,00 23 568,00 32 568,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 5787



  75618   Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie 
ustaw 58 690,05 0,00 0,23 58 690,28 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

    0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 2,35 0,00 0,23 2,58 

758     Różne rozliczenia 8 550 873,25 0,00 52 305,17 8 603 178,42 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  677 293,83 0,00 0,00 677 293,83 

  75802   Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 1 666 750,00 0,00 47 108,25 1 713 858,25 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

    2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 1 666 750,00 0,00 47 108,25 1 713 858,25 

  75814   Różne rozliczenia finansowe 156 432,42 0,00 5 196,92 161 629,34 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

    0920 Wpływy z pozostałych odsetek 5 196,92 0,00 5 196,92 10 393,84 

801     Oświata i wychowanie 436 113,43 -53 656,20 1 450,58 383 907,81 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  80101   Szkoły podstawowe 6 811,13 -3 422,70 0,00 3 388,43 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

    0920 Wpływy z pozostałych odsetek 6 811,13 -3 422,70 0,00 3 388,43 

  80104   Przedszkola  160 523,80 0,00 1 450,58 161 974,38 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

    0660 Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego 2 320,50 0,00 317,00 2 637,50 

    0920 Wpływy z pozostałych odsetek 7 327,30 0,00 1 133,58 8 460,88 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 5787



  80148   Stołówki szkolne i przedszkolne 237 510,00 -50 000,00 0,00 187 510,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

    0830 Wpływy z usług 150 000,00 -50 000,00 0,00 100 000,00 

  80195   Pozostała działalność 233,50 -233,50 0,00 0,00 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

    0920 Wpływy z pozostałych odsetek 233,50 -233,50 0,00 0,00 

852     Pomoc społeczna 191 274,65 0,00 1 243,63 192 518,28 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  85202   Domy pomocy społecznej 289,02 0,00 289,02 578,04 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

    0830 Wpływy z usług 289,02 0,00 289,02 578,04 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 60 225,38 0,00 952,70 61 178,08 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

    0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1 425,38 0,00 952,70 2 378,08 

  85295   Pozostała działalność 1 555,25 0,00 1,91 1 557,16 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

    0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1,27 0,00 1,91 3,18 

855     Rodzina 1 329 474,47 0,00 3 878,08 1 333 352,55 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  85502   Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 1 242 188,05 0,00 2 262,77 1 244 450,82 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 5787



      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

    2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 3 712,05 0,00 2 262,77 5 974,82 

  85516   System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 69 323,30 0,00 1 615,31 70 938,61 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

    0920 Wpływy z pozostałych odsetek 5 081,65 0,00 1 615,31 6 696,96 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 241 142,98 0,00 6 595,89 1 247 738,87 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

  90002   Gospodarka odpadami komunalnymi 748 156,29 0,00 2 744,22 750 900,51 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

    0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 3 094,34 0,00 2 744,22 5 838,56 

  90005   Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 33 967,43 0,00 3 851,67 37 819,10 

      w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  0,00 0,00 0,00 0,00 

    2460 Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na 

realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 28 967,43 0,00 3 851,67 32 819,10 

bieżące 22 457 060,22 -53 656,20 125 272,94 22 528 676,96 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  677 293,83 0,00 0,00 677 293,83 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 5787



 

majątkowe 

majątkowe 9 086 223,84 0,00 0,00 9 086 223,84 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  1 296 248,77 0,00 0,00 1 296 248,77 

Ogółem: 31 543 284,06 -53 656,20 125 272,94 31 614 900,80 

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  1 973 542,60 0,00 0,00 1 973 542,60 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 5787



                                    tabela nr 2 

Wydatki Gminy Strzelce w 2023 roku 

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na zadania 

bieżące 

świadczenia na rzecz 

osób fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600     Transport i łączność 

przed zmianą 6 655 846,57    518 551,05    410 347,70    0,00    410 347,70    108 203,35    0,00    0,00    0,00    0,00    6 137 295,52    6 137 295,52    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -141 255,45    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -141 255,45    -141 255,45    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 66 118,84    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    66 118,84    66 118,84    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 6 580 709,96    518 551,05    410 347,70    0,00    410 347,70    108 203,35    0,00    0,00    0,00    0,00    6 062 158,91    6 062 158,91    0,00    0,00    0,00    

  60016   Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 6 177 295,52    50 000,00    50 000,00    0,00    50 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    6 127 295,52    6 127 295,52    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -131 255,45    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -131 255,45    -131 255,45    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 66 118,84    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    66 118,84    66 118,84    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 6 112 158,91    50 000,00    50 000,00    0,00    50 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    6 062 158,91    6 062 158,91    0,00    0,00    0,00    

    6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 627 840,16    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    627 840,16    627 840,16    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -114 118,84    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -114 118,84    -114 118,84    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 59 118,84    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    59 118,84    59 118,84    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 572 840,16    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    572 840,16    572 840,16    0,00    0,00    0,00    

    6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 22 436,61    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    22 436,61    22 436,61    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -17 136,61    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -17 136,61    -17 136,61    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 7 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    7 000,00    7 000,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 12 300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    12 300,00    12 300,00    0,00    0,00    0,00    

  60095   Pozostała działalność 

przed zmianą 25 000,00    15 000,00    0,00    0,00    0,00    15 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    10 000,00    10 000,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -10 000,00    -10 000,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 15 000,00    15 000,00    0,00    0,00    0,00    15 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

    6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    10 000,00    10 000,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -10 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -10 000,00    -10 000,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

750     Administracja publiczna 

przed zmianą 5 958 679,70    5 797 032,70    5 516 868,80    3 809 665,41    1 707 203,39    0,00    280 163,90    0,00    0,00    0,00    161 647,00    161 647,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 36 167,23    36 167,23    36 167,23    0,00    36 167,23    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 5 994 846,93    5 833 199,93    5 553 036,03    3 809 665,41    1 743 370,62    0,00    280 163,90    0,00    0,00    0,00    161 647,00    161 647,00    0,00    0,00    0,00    

  75095   Pozostała działalność 

przed zmianą 1 640 311,23    1 478 664,23    1 428 664,23    50 000,00    1 378 664,23    0,00    50 000,00    0,00    0,00    0,00    161 647,00    161 647,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 36 167,23    36 167,23    36 167,23    0,00    36 167,23    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 1 676 478,46    1 514 831,46    1 464 831,46    50 000,00    1 414 831,46    0,00    50 000,00    0,00    0,00    0,00    161 647,00    161 647,00    0,00    0,00    0,00    

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 221 679,09    221 679,09    221 679,09    0,00    221 679,09    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 36 167,23    36 167,23    36 167,23    0,00    36 167,23    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 257 846,32    257 846,32    257 846,32    0,00    257 846,32    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 5787



757     Obsługa długu publicznego 

przed zmianą 300 000,00    300 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    300 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 30 000,00    30 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    30 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 330 000,00    330 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    330 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  75702   

Obsługa papierów wartościowych, 

kredytów i pożyczek oraz innych 

zobowiązań jednostek samorządu 
terytorialnego zaliczanych do tytułu 

dłużnego – kredyty i pożyczki 

przed zmianą 300 000,00    300 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    300 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 30 000,00    30 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    30 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 330 000,00    330 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    330 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

                                              

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 5787



    
                                  

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na zadania 

bieżące 

świadczenia na rzecz 

osób fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań; 

na programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

    8110 

Odsetki od samorządowych papierów 

wartościowych lub zaciągniętych 

przez jednostkę samorządu 

terytorialnego kredytów i pożyczek 

przed zmianą 300 000,00    300 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    300 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 30 000,00    30 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    30 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 330 000,00    330 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    330 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

801     Oświata i wychowanie 

przed zmianą 7 164 580,41    7 150 080,41    6 539 872,77    5 087 315,12    1 452 557,65    5 340,00    287 869,51    316 998,13    0,00    0,00    14 500,00    14 500,00    14 500,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -31 242,41    -31 242,41    -31 242,41    0,00    -31 242,41    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 47 108,25    47 108,25    46 887,76    46 887,76    0,00    0,00    0,00    220,49    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 7 180 446,25    7 165 946,25    6 555 518,12    5 134 202,88    1 421 315,24    5 340,00    287 869,51    317 218,62    0,00    0,00    14 500,00    14 500,00    14 500,00    0,00    0,00    

  80101   Szkoły podstawowe 

przed zmianą 3 997 615,80    3 997 615,80    3 798 276,09    3 502 100,29    296 175,80    0,00    199 339,71    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 28 986,96    28 986,96    28 986,96    28 986,96    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 4 026 602,76    4 026 602,76    3 827 263,05    3 531 087,25    296 175,80    0,00    199 339,71    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 

przed zmianą 535 322,50    535 322,50    535 322,50    535 322,50    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 580,16    580,16    580,16    580,16    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 535 902,66    535 902,66    535 902,66    535 902,66    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 

przed zmianą 75 307,90    75 307,90    75 307,90    75 307,90    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 82,69    82,69    82,69    82,69    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 75 390,59    75 390,59    75 390,59    75 390,59    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 

przed zmianą 2 203 500,69    2 203 500,69    2 203 500,69    2 203 500,69    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 28 324,11    28 324,11    28 324,11    28 324,11    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 2 231 824,80    2 231 824,80    2 231 824,80    2 231 824,80    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  80104   Przedszkola 

przed zmianą 1 524 093,43    1 509 593,43    1 125 484,30    948 655,22    176 829,08    0,00    67 111,00    316 998,13    0,00    0,00    14 500,00    14 500,00    14 500,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 13 425,74    13 425,74    13 205,25    13 205,25    0,00    0,00    0,00    220,49    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 1 537 519,17    1 523 019,17    1 138 689,55    961 860,47    176 829,08    0,00    67 111,00    317 218,62    0,00    0,00    14 500,00    14 500,00    14 500,00    0,00    0,00    

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 

przed zmianą 139 000,00    139 000,00    139 000,00    139 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 1 955,25    1 955,25    1 955,25    1 955,25    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 140 955,25    140 955,25    140 955,25    140 955,25    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

    4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 

przed zmianą 14 594,03    14 594,03    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    14 594,03    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 220,49    220,49    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    220,49    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 14 814,52    14 814,52    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    14 814,52    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 5787



    4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 

przed zmianą 648 199,42    648 199,42    648 199,42    648 199,42    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 11 250,00    11 250,00    11 250,00    11 250,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 659 449,42    659 449,42    659 449,42    659 449,42    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  80107   Świetlice szkolne 

przed zmianą 315 772,71    315 772,71    296 053,91    267 248,08    28 805,83    0,00    19 718,80    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 4 695,55    4 695,55    4 695,55    4 695,55    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 320 468,26    320 468,26    300 749,46    271 943,63    28 805,83    0,00    19 718,80    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 

przed zmianą 40 618,10    40 618,10    40 618,10    40 618,10    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 4 254,52    4 254,52    4 254,52    4 254,52    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 44 872,62    44 872,62    44 872,62    44 872,62    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

                                              

                                        
  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 5787



    
                                  

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na zadania 

bieżące 

świadczenia na rzecz 

osób fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 
których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 
i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 

przed zmianą 5 789,30    5 789,30    5 789,30    5 789,30    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 441,03    441,03    441,03    441,03    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 6 230,33    6 230,33    6 230,33    6 230,33    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  80195   Pozostała działalność 

przed zmianą 457 989,88    457 989,88    451 149,88    18 300,00    432 849,88    5 340,00    1 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -31 242,41    -31 242,41    -31 242,41    0,00    -31 242,41    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 426 747,47    426 747,47    419 907,47    18 300,00    401 607,47    5 340,00    1 500,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 300 000,00    300 000,00    300 000,00    0,00    300 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -31 242,41    -31 242,41    -31 242,41    0,00    -31 242,41    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 268 757,59    268 757,59    268 757,59    0,00    268 757,59    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

851     Ochrona zdrowia 

przed zmianą 94 792,26    94 792,26    80 852,26    6 500,00    74 352,26    3 400,00    10 540,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -3 000,00    -3 000,00    -3 000,00    0,00    -3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 3 000,00    3 000,00    3 000,00    3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 94 792,26    94 792,26    80 852,26    9 500,00    71 352,26    3 400,00    10 540,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  85154   Przeciwdziałanie alkoholizmowi 

przed zmianą 86 392,26    86 392,26    75 852,26    6 500,00    69 352,26    0,00    10 540,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -3 000,00    -3 000,00    -3 000,00    0,00    -3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 3 000,00    3 000,00    3 000,00    3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 86 392,26    86 392,26    75 852,26    9 500,00    66 352,26    0,00    10 540,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą 5 000,00    5 000,00    5 000,00    5 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 3 000,00    3 000,00    3 000,00    3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 8 000,00    8 000,00    8 000,00    8 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

    4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 23 000,00    23 000,00    23 000,00    0,00    23 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -3 000,00    -3 000,00    -3 000,00    0,00    -3 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 20 000,00    20 000,00    20 000,00    0,00    20 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 

przed zmianą 10 366,00    10 366,00    0,00    0,00    0,00    0,00    10 366,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 12 732,00    12 732,00    0,00    0,00    0,00    0,00    12 732,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 23 098,00    23 098,00    0,00    0,00    0,00    0,00    23 098,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

  85415   
Pomoc materialna dla uczniów o 

charakterze socjalnym 

przed zmianą 10 366,00    10 366,00    0,00    0,00    0,00    0,00    10 366,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 12 732,00    12 732,00    0,00    0,00    0,00    0,00    12 732,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 23 098,00    23 098,00    0,00    0,00    0,00    0,00    23 098,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 5787



 

    3240 Stypendia dla uczniów 

przed zmianą 10 366,00    10 366,00    0,00    0,00    0,00    0,00    10 366,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 12 732,00    12 732,00    0,00    0,00    0,00    0,00    12 732,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 23 098,00    23 098,00    0,00    0,00    0,00    0,00    23 098,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

900     
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 

przed zmianą 6 654 918,02    2 060 419,02    2 060 419,02    7 800,00    2 052 619,02    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    4 594 499,00    4 594 499,00    1 155 824,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 3 851,67    3 851,67    3 851,67    0,00    3 851,67    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 6 658 769,69    2 064 270,69    2 064 270,69    7 800,00    2 056 470,69    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    4 594 499,00    4 594 499,00    1 155 824,00    0,00    0,00    

  90005   
Ochrona powietrza atmosferycznego i 

klimatu 

przed zmianą 28 642,43    28 642,43    28 642,43    7 800,00    20 842,43    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 3 851,67    3 851,67    3 851,67    0,00    3 851,67    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 32 494,10    32 494,10    32 494,10    7 800,00    24 694,10    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

                                              

                                          

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 5787



    
                                  

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na zadania 

bieżące 

świadczenia na rzecz 

osób fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań; 

na programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 

przed zmianą 17 842,43    17 842,43    17 842,43    0,00    17 842,43    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 3 851,67    3 851,67    3 851,67    0,00    3 851,67    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 21 694,10    21 694,10    21 694,10    0,00    21 694,10    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

921     
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 

przed zmianą 804 746,32    583 000,00    103 000,00    0,00    103 000,00    480 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    221 746,32    221 746,32    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -300,00    -300,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 48 436,61    30 000,00    0,00    0,00    0,00    30 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    18 436,61    18 436,61    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 852 882,93    613 000,00    103 000,00    0,00    103 000,00    510 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    239 882,93    239 882,93    0,00    0,00    0,00    

  92109   
Domy i ośrodki kultury, świetlice i 

kluby 

przed zmianą 516 746,32    295 000,00    35 000,00    0,00    35 000,00    260 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    221 746,32    221 746,32    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -300,00    -300,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 48 436,61    30 000,00    0,00    0,00    0,00    30 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    18 436,61    18 436,61    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 564 882,93    325 000,00    35 000,00    0,00    35 000,00    290 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    239 882,93    239 882,93    0,00    0,00    0,00    

    2480 
Dotacja podmiotowa z budżetu dla 

samorządowej instytucji kultury 

przed zmianą 260 000,00    260 000,00    0,00    0,00    0,00    260 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 30 000,00    30 000,00    0,00    0,00    0,00    30 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 290 000,00    290 000,00    0,00    0,00    0,00    290 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

    6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 

przed zmianą 164 990,43    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    164 990,43    164 990,43    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -300,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -300,00    -300,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 10 436,61    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    10 436,61    10 436,61    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 175 127,04    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    175 127,04    175 127,04    0,00    0,00    0,00    

    6060 
Wydatki na zakupy inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 56 755,89    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    56 755,89    56 755,89    0,00    0,00    0,00    

zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 8 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    8 000,00    8 000,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 64 755,89    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    64 755,89    64 755,89    0,00    0,00    0,00    

Wydatki razem: 

przed zmianą 37 533 431,46    23 806 471,19    20 215 881,23    9 814 667,99    10 401 213,24    600 943,35    1 899 267,93    790 378,68    0,00    300 000,00    13 726 960,27    13 726 960,27    1 170 324,00    0,00    0,00    

zmniejszenie -175 797,86    -34 242,41    -34 242,41    0,00    -34 242,41    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -141 555,45    -141 555,45    0,00    0,00    0,00    

zwiększenie 247 414,60    162 859,15    89 906,66    49 887,76    40 018,90    30 000,00    12 732,00    220,49    0,00    30 000,00    84 555,45    84 555,45    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 37 605 048,20    23 935 087,93    20 271 545,48    9 864 555,75    10 406 989,73    630 943,35    1 911 999,93    790 599,17    0,00    330 000,00    13 669 960,27    13 669 960,27    1 170 324,00    0,00    0,00    

                                              

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 5787



tabela nr 3 

Zadania inwestycyjne w 2023 roku 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600     Transport i łączność 6 137 295,52    -75 136,61    6 062 158,91    

  60016   Drogi publiczne gminne 6 127 295,52    -65 136,61    6 062 158,91    

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 627 840,16    -55 000,00    572 840,16    

      Remont drogi gminnej nr 102269 E Siemianów-Niedrzew Drugi 

gmina Strzelce 250 000,00    -100 000,00    150 000,00    

      Remont drogi w Koziej Górze od Holendrów do Niedrzakowa oraz 

przy ZMP "Koniarek" 8 000,00    10 000,00    18 000,00    

      Remont dróg gminnych i infrastruktury 0,00    35 000,00    35 000,00    

      Wykonanie dokumentacji na modernizację drogi gminnej łączącej 

Marianów Dolny z Muchnowem 14 118,84    -14 118,84    0,00    

      Wykonanie remontu dróg w sołectwie 0,00    14 118,84    14 118,84    

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 22 436,61    -10 136,61    12 300,00    

      Materiał  do utwardzenia wjazdów (kruszywo-destrukt) 5 136,61    -5 136,61    0,00    

      Rura przepustowa 400mm długosci 6m 4 szt. 4 800,00    -4 800,00    0,00    

      Rura przepustowa z kielichem 400mm długości 6 m 6 szt. 7 200,00    -7 200,00    0,00    

      Zakup materiałów do odwodnienia drogi 0,00    7 000,00    7 000,00    

  60095   Pozostała działalność 10 000,00    -10 000,00    0,00    

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 000,00    -10 000,00    0,00    

      Zakup lampy solarnej oraz jej montaż przy posesji nr 13 i 14 10 000,00    -10 000,00    0,00    

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 221 746,32    18 136,61    239 882,93    

  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 221 746,32    18 136,61    239 882,93    

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 164 990,43    10 136,61    175 127,04    

      Ogrodzenie wokół świetlicy wiejskiej 13 000,00    300,00    13 300,00    

      Remont świetlicy w Zarannie 0,00    10 136,61    10 136,61    

      Remont świetlicy wiejskiej w Niedrzewiu Drugim 21 590,43    -300,00    21 290,43    

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 56 755,89    8 000,00    64 755,89    

      Zakup altany - Sołectwo  Aleksandrów 0,00    8 000,00    8 000,00    

Razem: 13 726 960,27    -57 000,00    13 669 960,27    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 5787



    tabela nr 4 

PLAN  WYDATKÓW  NA  PRZEDSIĘWZIĘCIA  REALIZOWANE  W  RAMACH  FUNDUSZU  

SOŁECKIEGO NA 2023 ROK 

L.p.  Sołectwo  Nazwa zadania  dział rozdział § Plan na 2023 

rok 
zmiany na 

19.10.2023 
plan po 

zmianach 

1 Aleksandrów 

Rura przepustowa 400mm długosci 6m 4 szt.  600 60016 6060 4 800,00 -4 800,00 0,00 

Rura przepustowa z kielichem 400mm długości 6 m 6 
szt. 600 60016 6060 7 200,00 -7 200,00 0,00 

Materiał  do utwardzenia wjazdów (kruszywo-

destrukt) 600 60016 6060 5 136,61 -5 136,61 0,00 

Zakup materiałów do odwodnienia drogi 600 60016 6060 0,00 7 000,00 7 000,00 

Remont świetlicy w Zarannie 921 92109 6050 0,00 10 136,61 10 136,61 

RAZEM ALEKSANDRÓW 17 136,61 0,00 17 136,61 

2 Bociany 

Zakupy na potrzeby Gminnego Żłobka w Strzelcach  855 85516 4210 944,94   944,94 

Wymiana lamp oświetleniowych w sołectwie 
Bociany  900 90015 6050 17 000,00   17 000,00 

RAZEM BOCIANY 17 944,94 0,00 17 944,94 

3 Dąbkowice 
Remont w budynku OSP w Przyzorzu 754 75412 6050 19 399,93   19 399,93 

RAZEM DĄBKOWICE 19 399,93 0,00 19 399,93 

4 Długołęka 

Zakup stołów do świetlicy wiejskiej OSP w 

Długołęce  921 92109 6060 12 000,00   12 000,00 

Zakup kostki brukowej - kontynuacja zadania z 2022r. 921 92109 6060 8 348,90   8 348,90 

Zakupy na potrzeby Gminnego Żłobka w Strzelcach  855 85516 4210 1 000,00   1 000,00 

Zakup tabliczek informacyjnych z nr. posesji na 

poszczególne drogi w Długołęce 600 60016 6060 2 800,00   2 800,00 

Zakup rur przepustowych przy świetlicy OSP 921 92109 6060 2 526,01   2 526,01 

RAZEM DŁUGOŁĘKA 26 674,91 0,00 26 674,91 

5 Karolew 

Montaż przydomowej oczyszczalni ścieków przy 
świetlicy wiejskiej w miejscowości Zaranna 900 90001 6050 7 380,00   7 380,00 

Remont świetlicy wiejskiej w Zarannie 921 92109 6050 9 379,39   9 379,39 

RAZEM KAROLEW 16 759,39 0,00 16 759,39 

6 Klonowiec Stary 

Zakup  placu zabaw  750 75095 6060 23 112,13   23 112,13 

Organizacja Pikniku Rodzinnego 750 75095 4300 2 000,00   2 000,00 

RAZEM KLONOWIEC STARY 25 112,13 0,00 25 112,13 

7 Kozia Góra 

Remont drogi w Koziej Górze od Holendrów do 

Niedrzakowa oraz przy ZMP "Koniarek" 600 60016 6050 8 000,00 10 000,00 18 000,00 

Zakup lampy solarnej oraz jej montaż przy posesji nr 

13 i 14 600 60095 6050 10 000,00 -10 000,00 0,00 

Przygotowanie dokumentacji geodezyjnej dz. Nr 77/1 

oraz wznowienie jej granic  710 71012 4300 1 238,27   1 238,27 

RAZEM KOZIA GÓRA 19 238,27 0,00 19 238,27 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 17 – Poz. 5787



8 Marianów 

Wykonanie dokumentacji na modernizację drogi 

gminnej łączącej Marianów Dolny z Muchnowem  600 60016 6050 14 118,84 -14 118,84 0,00 

Wykonanie remontu dróg w sołectwie 600 60016 6050 0,00 14 118,84 14 118,84 

RAZEM MARIANÓW 14 118,84 0,00 14 118,84 

9 Muchnów 

Zakup materiałów do konserwacji urządzeń na placu 

zabaw  750 75095 4210 304,91   304,91 

Zakup materiałów i usługa montażu ogrodzenia 

świetlicy  921 92109 6050 3 500,00   3 500,00 

Remont świetlicy wiejskiej  921 92109 6050 21 900,00   21 900,00 

RAZEM MUCHNÓW 25 704,91 0,00 25 704,91 

10 Muchnice Nowe 

Zakup materiałów i wyposażenia do świetlicy OSP w  

Muchnicach Nowych 754 75412 6060 16 393,81   16 393,81 

Organizacja spotkania integracyjnego 750 75095 4300 5 000,00   5 000,00 

RAZEM MUCHNICE NOWE 21 393,81 0,00 21 393,81 

11 Niedrzaków 

Wyremontowanie dwóch dróg dojazdowych do pól w 

sołectwie Niedrzaków  600 60016 6050 14 789,39   14 789,39 

Zakupy na potrzeby Gminnego Żłobka w Strzelcach  855 85516 4210 1 000,00   1 000,00 

RAZEM NIEDRZAKÓW 15 789,39 0,00 15 789,39 

12 Niedrzew Pierwszy 

Ogrodzenie wokół świetlicy wiejskiej  921 92109 6050 13 000,00   13 000,00 

Remont świetlicy wiejskiej w Niedrzewiu Drugim  921 92109 6050 3 998,83   3 998,83 

Zakupy na potrzeby Gminnego Żłobka w Strzelcach  855 85516 4210 1 000,00   1 000,00 

RAZEM NIEDRZEW PIERWSZY 17 998,83 0,00 17 998,83 

13 Niedrzew Drugi 

Ogrodzenie wokół świetlicy wiejskiej  921 92109 6050 0,00 300,00 300,00 

Remont świetlicy wiejskiej w Niedrzewiu Drugim  921 92109 6050 17 591,60 -300,00 17 291,60 

Zakupy na potrzeby Gminnego Żłobka w Strzelcach  855 85516 4210 1 000,00   1 000,00 

RAZEM NIEDRZEW DRUGI 18 591,60 0,00 18 591,60 

14 Przyzórz 
Remont w budynku OSP w Przyzorzu 754 75412 6050 19 938,82 0,00 19 938,82 

RAZEM PRZYZÓRZ 19 938,82 0,00 19 938,82 

15 Rejmontów 

Zakup materiałów i wyposażenia do świetlicy OSP w  
Muchnicach  Nowych  754 75412 6060 12 675,49   12 675,49 

Organizacja spotkania integracyjnego 750 75095 4300 5 000,00   5 000,00 

RAZEM REJMONTÓW 17 675,49 0,00 17 675,49 

16 Sójki 

Odwodnienie dróg sołectwa Sójki 600 60016 6050 10 000,00   10 000,00 

Zakupy na potrzeby Gminnego Żłobka w Strzelcach  855 85516 4210 1 465,47   1 465,47 

Organizacja Dnia Dziecka 750 75095 4300 5 000,00   5 000,00 

Remont świetlicy sołectwa w Sójkach  921 92109 6050 5 000,00   5 000,00 

Doposażenie sprzętu świetlicy w Sójkach 921 92109 6060 3 000,00   3 000,00 

RAZEM SÓJKI 24 465,47 0,00 24 465,47 

    
Wycinka krzaków w sołectwie na terenie sołectwa 600 60016 6050 19 399,93   19 399,93 

RAZEM SIEMIANÓW 19 399,93 0,00 19 399,93 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 18 – Poz. 5787



 

18 Strzelce 

Zakup materiałów eksploatacyjnych  750 75095 4210 2 000,00   2 000,00 

Catering dla GOK-u jako organizatora 35-lecia 

jubileuszu Zespołu Śpiewaczego Strzelce 750 75095 4300 3 500,00   3 500,00 

Dofinansowanie dla OSP Strzelce 754 75412 4210 2 500,00   2 500,00 

Zakup tablic informacyjnych  600 60016 6060 2 500,00   2 500,00 

Dofinansowanie dla Gminnego Przedszkola W 

Strzelcach 801 80104 4210 2 000,00   2 000,00 

Zorganizowanie pikniku ze szkoleniem BHP przed 

rozpoczęciem wakacji  

750 75095 4210 3 150,00   3 150,00 

750 75095 4300 6 750,00   6 750,00 

750 75095 4430 100,00   100,00 

Zakup kosiarki traktorek z pługiem śnieżnym czapla 750 75095 6060 16 808,75   16 808,75 

Zakupy na potrzeby Gminnego Żłobka w Strzelcach  855 85516 4210 1 000,00   1 000,00 

RAZEM STRZELCE 40 308,75 0,00 40 308,75 

19 Wieszczyce 

Krzesła i stoły z dostawą  921 92109 6060 13 573,05   13 573,05 

Stół do tenisa stołowego 921 92109 6060 1 299,00   1 299,00 

Orbitek z montażem  921 92109 6060 4 417,20   4 417,20 

Monitoring  921 92109 6060 2 212,34   2 212,34 

RAZEM WIESZCZYCE 21 501,59 0,00 21 501,59 

20 Wola 

Raciborowska 

Zakup działki w celu potrzeb sołectwa 700 70005 6060 17 214,38   17 214,38 

Zakupy na potrzeby Gminnego Żłobka w Strzelcach  855 85516 4210 1 000,00   1 000,00 

RAZEM WOLA RACIBOROWSKA 18 214,38 0,00 18 214,38 

OGÓŁEM 417 367,99 0,00 417 367,99 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 19 – Poz. 5787



   
tabela nr 5 

Dochody i wydatki związane z realizacją ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminie na 2023 rok 

dochody 

dział rozdział paragraf plan 

900 90002   750 900,51 

    0490 745 061,95 

    0910 5 838,56 

ogółem 750 900,51 

wydatki  

dział rozdział paragraf plan 

900 90002 
  

901 945,95  

    4210 50 000,00  

    4300 845 061,95  

    4600 6 884,00  

ogółem 901 945,95  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 20 – Poz. 5787



    
tabela nr 6 

Dochody z tytułu opłat za wydanie zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatki budżetu na 

realizację zadań ujętych w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 

oraz Gminnym Programie Przeciwdziałania Narkomanii w 2023 roku 

dochody 

dział rozdział paragraf treść plan 

851 Ochrona zdrowia 64 857,36 

  85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 64 857,36 

    0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 64 857,36 

ogółem 64 857,36 

     

wydatki 

dział rozdział paragraf treść plan 

851   Ochrona zdrowia 64 857,36  

  85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 59 857,36  

  

  

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 10 540,00  

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 500,00  

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 000,00  

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 317,36  

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00  

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 4 500,00  

85153 Zwalczanie narkomanii 5 000,00  

  

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 500,00  

4300 Zakup usług pozostałych 2 500,00  

ogółem 64 857,36  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 21 – Poz. 5787



     Załącznik nr 1 

Dotacje udzielone w 2023 roku z budżetu Gminy Strzelce podmiotom należącym i nie należącym do sektora 

finansów publicznych 

Dział Rozdział § Treść 
Kwota dotacji w zł 

OGÓŁEM 
podmiotowej przedmiotowej celowej 

Jednostki sektora finansów publicznych 

   
Nazwa jednostki 

 

600 60004 2710 Powiat Kutnowski 0,00  0,00  93 203,35  93 203,35  

600 60095 2310 Miasto Kutno 0,00  0,00  15 000,00  15 000,00  

801 80195 2320 Powiat Kutnowski 0,00  0,00  5 340,00  5 340,00  

921 92109 2480 Gminny Ośrodek Kultury w 
Strzelcach 290 000,00  0,00  0,00  290 000,00  

921 92116 2480 Gminna Biblioteka Publiczna w 

Strzelcach 210 000,00  0,00  0,00  210 000,00  

RAZEM 500 000,00  0,00  113 543,35  613 543,35  

Dział Rozdział § Treść 
Kwota dotacji w zł 

OGÓŁEM 
podmiotowej przedmiotowej celowej 

Jednostki nie należące do sektora finansów publicznych 

   
Nazwa 

 

754 75412 2820 Dotacja celowa z budżetu dla OSP 

Muchnice Nowe 0,00  0,00  1 600,00  1 600,00  

754 75412 2820 Dotacja celowa z budżetu dla OSP 
Strzelce 0,00  0,00  2 400,00  2 400,00  

851 85195 2820 
Dotacja celowa z budżetu na 
zlecenie zadań z zakresu ochrony i 

promocji zdrowia 
0,00  0,00  3 400,00  3 400,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 22 – Poz. 5787



 

921 92195 2820 

Dotacja celowa z budżetu na 

zlecenie zadań z zakresu  
upowszechniania kultury i ochrony 

dziedzictwa kulturowego 

0,00  0,00  10 000,00  10 000,00  

RAZEM 0,00  0,00  17 400,00  17 400,00  

O G Ó Ł E M 500 000,00  0,00  130 943,35  630 943,35  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 23 – Poz. 5787


		2024-07-23T11:13:23+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




